
 

 
1  

 

Odbor informačních služeb 

Oddělení podpory uživatelů 

 
Vážený pan 
….. 

V Praze dne 07. 06. 2024 
Č. j.: CSU-007152/2024-29 
Zn.: Z-04509-CEN-24 
Počet listů: 1 | Počet příloh: 1 | Listů příloh: 1 
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková  
Tel.: 274 052 430 
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz 

 

 

Věc:  Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 

 

 

Vážený pane doktore, 
 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 5. června 2024 o poskytnutí následujících informací, a to v rozsahu, ve kterém 
je má ČSÚ k dispozici:  
 
1. Jaké celkové příjmy a celkové výdaje měla obec Lipno nad Vltavou v jednotlivých kalendářních rocích:  

• 2013,  

• 2014,  

• 2015,  

• 2016,  

• 2017,  

• 2018,  

• 2019,  

• 2020,  

• 2021 a  

• 2022?  
 
2. Jaký podíl z celkových příjmů obce Lipno nad Vltavou v jednotlivých kalendářních rocích podle bodu 1. výše 

(tj. v letech 2013 až 2022) připadal na:  

• výnos daně z nemovitých věcí,  

• příjem z podílu z celostátního výnosu daně z příjmů právnických osob, a  

• příjem z podílu z celostátního výnosu daně z příjmů fyzických osob?  

Vám v příloze zasíláme tabulku s informacemi, které má ČSÚ k dispozici. 

 

Pro další údaje Vám doporučujeme obrátit se na Ministerstvo financí ČR (www.mfcr.cz, e-mail: 
podatelna@mfcr.cz, ID datové schránky: xzeaauv).  

 

S pozdravem 

 

http://www.mfcr.cz/
mailto:podatelna@mfcr.cz


Příloha 1

Kód uk. Ukazatel MOS Měř. j. Kód úz. Typ Území Okres Orp Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022

200002 Daňové příjmy tis. Kč 545597 05 Lipno nad Vltavou Český Krumlov ČESKÝ KRUMLOV 18611,7229 21288,9363 21135,5292 25699,1939 23085,5137 25230,9052 25453,006 24661,72 30578,8034 47401,0967

200012 Daně z příjmů fyzických osob tis. Kč 545597 05 Lipno nad Vltavou Český Krumlov ČESKÝ KRUMLOV 1693,4221 1741,4687 1858,3039 2223,6774 2538,3213 2855,7023 3227,6511 3120,7516 2473,3384 2774,0736

200022 Daně z příjmů právnických osob tis. Kč 545597 05 Lipno nad Vltavou Český Krumlov ČESKÝ KRUMLOV 2812,6956 4879,5601 3817,6386 7221,2568 3997,2116 5293,6433 4520,0052 4218,4988 4632,086 13743,6244

200052 Daň z nemovitostí tis. Kč 545597 05 Lipno nad Vltavou Český Krumlov ČESKÝ KRUMLOV 4704,1168 5017,1608 5400,5555 5495,0919 5494,8426 5621,035 5370,3641 5271,5143 7836,4345 8780,0931

200402 Příjmy celkem tis. Kč 545597 05 Lipno nad Vltavou Český Krumlov ČESKÝ KRUMLOV 35130,5869 33679,5174 42584,9235 41080,8983 43067,6616 41591,1942 41426,642 40315,6204 89184,1334 93795,3048

200702 Výdaje celkem tis. Kč 545597 05 Lipno nad Vltavou Český Krumlov ČESKÝ KRUMLOV 32498,8531 44673,7499 38257,7971 45008,2273 38485,224 55612,3232 36969,7558 37954,1217 71353,6205 91856,7943


